Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

75Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 02 de Junho de 2023 • Edição IVDCCCXXXIV

ld:01AB24BC3FFF2A80

ESTADO DO PIAUÍ ~(~
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ ~
CNPJ (MF): 0l.612.754/0001-65 --•-
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com =~~,!>.':/!

PORTARIA Nº 053/ 2023 Campo Largo do Piauí-PI, 31 de Maio de 2023.

"Dispõe sobre a nomeação para ocupar o Cargo
em Comissão de Chefe do Departamento de
Autenticação da Secretaria Municipal de
Educação de Campo Largo do Piauí-PI e dá
outras providências."

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIA UI-PI, ESTADO

DO PIAUI, Jairo Soares Leitão, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas pela Legislação Municipal, e

CONSIDERANDO o princípio da legalidade concernente à nomeação de cargo de livre
nomeação e exoneração;

CONSIDERANDO o disposto no Decreto Municipal nº 0021/2021 "Que dispõe sobre
a readequação do organograma da secretaria municipal de educação de Campo Largo do
Piauí-PI;

RESOLVE:

Art 1º. Nomear o Sr. Gll,SON CARVALHO Sll,VA, portador (a) do CPF Nº
265.146.233-72, para exercer o cargo em comissão de Chefe do Departamento de

Autenticação da Coordenação de Controle e Autenticação - CCA - da Secretaria
Municipal de Educação do Município de Campo Largo do Piauí-PI.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, CERTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Largo do Piauí-PI, 31 de Maio de 2023.

Rua João Pereira dos Santos s/n - centro -CEP 641~ - campo Largo do Piauí - PI

ld:1518Fl515D8B2A83

ESTADO DO PIAUÍ ~~ , ~
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ .
CNPJ (MF): 0l.612.754/0001-65 ---•- .
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com =~~.!;>.'=

PORTARIA Nº 054/ 2023 Campo Largo do Piauí-PI, 31 de Maio de 2023.

"Dispõe sobre a nomeação para ocupar o Cargo
em Comissão de Chefe do Departamento de
Registros da Secretaria Municipal de Educação
de Campo Largo do Piauí-PI e dá outras
providências."

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIA UI-PI, ESTADO

DO PIAUI, JAIRO SOARES LEITÃO, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas pela Legislação Municipal, e

CONSIDERANDO o princípio da legalidade concernente à nomeação de cargo de livre
nomeação e exoneração;

CONSIDERANDO o disposto no Decreto Municipal nº 0021/2021 "Que dispõe sobre
a readequação do organograma da secretaria municipal de educação de Campo Largo do
Piauí-PI;

RESOLVE:

Art. l°. Nomear a Sra. ROSA ALVES PEREIRA, portador (a) do CPF Nº
970.265.223-53, para exercer o cargo em comissão de Chefe do Departamento ~e

Registros da Coordenação de Controle e Autenticação - CCA · da Secretana
Municipal de Educação do Município de Campo Largo do Piauí-PI.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, CERTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Largo do Piauí-PI, 31 de Maio de 2023.

Rua João Pereira dos Santos s/n -centro -CEP 64148--000- campo Largo do Piauí - PI

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org